
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
36/2012.(XII.28.) önkormányzati rendelete 
a hulladékkezelési közszolgáltatatás díjáról 

 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladék-
gazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. § f) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. tv 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

A lakossági kommunális szilárd hulladék elszállításáért és kezeléséért 
2013. január 1-jétől 1.234 Ft + áfa/hó/lakás díjat kell fizetni.  

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. Ezzel egyidejűleg 
hatályát veszti a 27/2011.(XII.21.) önkormányzati rendelet.  

 
 
Szécsény, 2012. december 27. 

 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2012. december 28. 
 
 
 
 
 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 

 


